
ТЫВА РЕСПУБЛИКЛНМН 
ТАРИФТЕР '1’АЛАЧЫ- 

ЬИ Л Е А Л БА Н Ы

и - . ; Т

м;1!!ЯСТЕРСт:.о ; : с р е с п у б л и к и  ть;за '■ 

■ С;.г^Г ::С !гН Р06АН0 I
Регистрационный Mj  _________ [

<11 » 20  # £  Гу!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 11 ноября 2022 г. 16 

г. Кызыл
от «_

Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощ ность), 
поставляемую потребителям ООО «Услуги ВИС» 

от котельной с кадастровым номером 17:05:1007001:26
на 2022-2023 голы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 октября 2012 г. №  1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. №  760-э «Об 
утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен 
(тарифов) в сфере теплоснабжения», на основании Положения о Службе по 
тарифам Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства 
Республики Тыва от 4 мая 2017 г. №  200, протокольного решения Правления 
Службы по тарифам Республики Тыва от 11 ноября 2022 г. №  13 Служба по 
тарифам Республики Тыва П ОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям ООО «Услуги ВИС» от котельной с 
кадастровым номером 17:05:1007001:26 на 2022-2023 годы, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления Службы 
по тарифам Республики Тыва:

от 5 декабря 2018 г. №  33 «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
потребителям филиалом РТРС «РТПЦ Республики Тыва» на территории пгт. 
Каа-Хем Кызылского кожууна Республики Тыва, на 2019-2023 годы»;

от 18 декабря 2020 г. № 53 «О внесении изменений в приложение № 2 к 
постановлению Службы по тарифам Республики Тыва от 5 декабря 2018 г. № 
33»;

от 8 декабря 2021 г. №  39 «О внесении изменений в приложение .М» 2 к 
постановлению Службы по тарифам Республики Тыва от 5 декабря 2018 г. №
33».

3. Действие настоящего постановления вступает » силу в
установленном порядке. ________

Руководитель Е.11. Бочарова



i №  п/и

Приложение 
к посш новлснию  Службы

по тарифам Республики Тыва 
от  11 ноября 2022 I. №  16

Тарифы на тепловую знергию (мощность), 
поставляемую потребителям ООО «Услуги ВИС» 

от котельной с кадастровым номером 17:05:1007001:26
на 2022-2023 годы

Наименование
регулируемой
организации

О О О «Услуги 
ВИС»

Вил тарифа о л

2022Экономически 
обоснованный тариф на 

тепловую энергию 
(мощность), руб./Гкал j *'и—>

шрифы на тепловую энергию 
(мощность), руб. Гкал.

с 11 ноября МО 
31 декабря

с 1 января по 
.'1 декабря

2 263.80

Для всех Kaiei орий потребителей (НДС не oo.mi ается*

2022 1 710.51

2023 I 710.5

о л н о аав о ч п ы и . 
руб. 'I кал.

<*> НДС не предусм оф он (в ош ош ен и и  организации применяемся упрошенная система 
нало! ообложения п соответствии с главой 26.2 11а.хохового кодекса Российской Федерации).


